浙江大学公共管理学院关于接收2017年推免生工作的通知

招收优秀应届本科毕业生免试攻读硕士、博士学位研究生（以下简称推免生）工作，是我校选拔优秀人才的一项重要措施，是研究生招生制度改革的重要组成部分。为保证推免生招生工作的顺利进行，加强推免生招生工作的规范管理，提高推免生接收选拔的科学性、公平性，确保研究生招生质量，根据教育部和学校有关文件精神，并结合我院实际，特通知如下。

一、本校推免生的申请

本校申请者提交材料：

1、 一份纸质版的《浙江大学公共管理学院2017年接收本校推荐免试研究生复试申请表》(请点击下载复试申请表）；

2、 大学英语等级证书复印件。

复试时需要携带纸质材料，为避免通知复试后时间仓促，申请者可先准备以下纸质材料：历年在校学习成绩单、大学英语等级证书复印件、已发表过的学术论文、出版物或工作成果的复印件或证明、在曾从事过的科技活动中获奖或表现突出的书面证明等等能证明自身能力和水平的材料；申请直接攻读博士学位者还须提供两位与申请学科有关的副教授（或相当职称）及以上专家的“专家推荐书”。
材料提交截止时间：2016年9月18日中午12:00前送达。

材料提交地址：公共管理学院蒙民伟楼304-3 朱老师 （电话：56662026）、公共管理学院蒙民伟楼304-1 邵老师（MSW、MAE专业，电话：56662018、56662023）。

二、外校推免生的申请

申请者根据浙江大学研究生院招生网公布的“浙江大学关于2017年接收外校推荐免试攻读博士（硕士）学位研究生的通知”。按照通知中提示的申请方法及网址，登录我校“免试申请网报系统”。在网上填写申请表《浙江大学2017年推荐免试研究生申请表》，相关材料按研究生院通知规定提交。

（我校2017年硕士、博士招生目录将于近期公布，敬请关注）

复试安排另行告知，请关注公共管理学院网站公布的后续通知。

    三、已参加2016年公管学院“启真”夏令营并获得优秀营员称号的推免生申请

已参加浙江大学公共管理学院2016年“启真”夏令营并获取得优秀营员称号的学生，在取得母校推免资格后，请于9月28日直接在中国研招网“推免服务系统”报名，并按照教育部及我校招生要求在规定时间内完成接收并确认复试及“待录取”通知等环节的网上操作。

                       公共管理学院研究生管理办公室

                                   2016年9月12日